TECHNICKÝ LIST v1.5.2_09/2017
str. 1/3
HSK 1700 PR Objednací kód
Nádrž 14 013
Izolace 16 315
Energetické parametry (dle Nařízení Komise (EU) č. 812/2013)
HSK 1700 PR s izolací
Třída energetické účinnosti neudává se
Statická ztráta 178 W
Užitný objem 1654 l
Technické údaje
1676 l
1622 l
22 l
21 l
11 l
4 m²
6 m²
3 m²
95 °C
95 °C
95 °C
3 bar
10 bar
HSK 1700 PR s izolací 6 bar
Materiál nádrže
S235JR
S235JR+N
AISI 316 L
Materiál izolace
flís
koženka
flís
1100 mm
1300 mm
2075 mm
2190 mm
100 mm
50 mm
120 mm
295 kg
ETT-C, J, L
3x 955 mm / 12 kW